
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

605/1 Věcné břemeno (podle listiny)

605/20 Věcné břemeno (podle listiny)

605/21 není evidováno

605/23 není evidováno

605/24 není evidováno

605/25 není evidováno

605/26 není evidováno

605/27 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Podhořany u Ronova 723703 (Podhořany u Ronova)

Omezení vlastnického práva

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

605/28 není evidováno

605/29 není evidováno

605/30 není evidováno

605/31 není evidováno

605/32 není evidováno

605/33 není evidováno

605/34 není evidováno

605/35 není evidováno

605/36 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

605/37 není evidováno

605/38 není evidováno

605/39 není evidováno

605/40 není evidováno

605/41 není evidováno

605/42 není evidováno

605/43 Předkupní právo Věcné břemeno užívání

605/44 není evidováno

605/45 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

605/46 není evidováno

605/47 není evidováno

629/6 není evidováno

633 není evidováno

634 není evidováno

635/3 Věcné břemeno (podle listiny)

691/2 není evidováno

691/3 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

696 není evidováno

697/1 není evidováno

697/2 není evidováno

698 není evidováno

699 není evidováno

702/1 Předkupní právo Věcné břemeno užívání

702/3 není evidováno

703/1 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

703/2 není evidováno

706 není evidováno

707 není evidováno

708 není evidováno

709 není evidováno

711 není evidováno

714 není evidováno

716/2 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

716/3 Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti Nařízení exekuce Zástavní právo exekutorské

716/4 není evidováno

716/8 není evidováno

720 není evidováno

722 není evidováno

729 není evidováno

730/1 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

730/2 není evidováno

736/1 není evidováno

736/7 není evidováno

794/3 není evidováno

794/7 Věcné břemeno (podle listiny)

794/13 není evidováno

794/14 není evidováno

794/15 není evidováno

794/18 není evidováno

797/3 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.142 není evidováno

st.143 není evidováno

st.144 není evidováno

st.145 není evidováno

st.146 není evidováno

st.169 není evidováno

st.170 není evidováno

st.193 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.194 není evidováno

st.195 není evidováno

st.196 není evidováno

st.197 není evidováno

st.198 není evidováno

st.200 není evidováno

st.201 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.202 není evidováno

st.203 není evidováno

st.204 není evidováno

st.205 není evidováno

st.206 není evidováno

st.207 není evidováno

st.208 není evidováno

st.209 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.210 není evidováno

st.211 není evidováno

st.212 není evidováno

st.213 není evidováno

st.214 není evidováno

st.215 není evidováno

st.216 není evidováno

st.217 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.218 není evidováno

st.224 není evidováno

st.225 není evidováno

st.226 není evidováno

st.227 není evidováno

st.228 není evidováno

st.230 není evidováno

st.231 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ PODHOŘANY
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.232 není evidováno

108/2 není evidováno

112/8 Zástavní právo smluvní

420 není evidováno

 

k.ú. Březinka u Hošťalovic 646130 (Hošťalovice)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


